Справка

о проведении публичных консультаций в рамках экспертизы постановления Администрации Чаинского района от 26.10.2016 № 389 «Об утверждении Положения об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Чаинского района»

Отделом по социально-экономическому развитию Администрации Чаинского района были проведены публичные консультации по постановлению Администрации Чаинского района от 26.10.2016 № 389 «Об утверждении Положения об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Чаинского района» с целью сбора сведений о положениях нормативного правового акта, необоснованно затрудняющих осуществление предпринимательской и инвестиционной деятельности. Срок публичных консультаций составил 25 календарных дней (с 01 декабря по 25 декабря 2023 года). Информация о проведении публичных консультаций была размещена на официальном сайте Администрации Чаинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://www.chainsk.tom.ru/content/publichnye_konsultacii_i_zakljuchenie_ob_orv.

По итогам публичных консультаций предложений по нормативному правовому акту не поступило.

Главный специалист отдела по социальноэкономическому развитию Администрации Чаинского района

Т.С.Петроченко